
Uchwała nr XXXVIII/216 /2018 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 02 lutego 2018r 
 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2018 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1875), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077), Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

§1.  W uchwale nr XXXVII/210/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2018 rok, zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 150/2018 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 23.01.2018 r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2018 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 89.078 zł, w związku z czym § 1 ust 1 otrzymuje 

brzmienie : 

 „Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 19.276.247,13 zł, z tego : 

a)  dochody bieżące w kwocie 17.237.064 zł, 

b)  dochody majątkowe w kwocie 2.039.183,13 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 89.078 zł, w związku z czym § 1 ust 2 otrzymuje 

brzmienie :  

„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 23.762.346,93 zł, z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie 16.231.768,93 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 7.530.578 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

 

3. Dokonuje się zmian w planie dotacji z budżetu Gminy na 2018 rok poprzez zwiększenie 

o kwotę 30.000 zł dotacji dla Powiatu Ostrzeszowskiego, w związku z czym § 1 ust. 13 

otrzymuje brzmienie : 

 „Uchwala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 402.500 

zł, w tym : 

1)  dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 156.500 zł, 

2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 246.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3”. 



4. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 89.078 zł do wysokości 7.530.578 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach : 

1) w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały, 

3) w Załączniku nr 8 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały, 

4) w Załączniku nr 9 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały, 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Uchwały XXXVIII/216/2018 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 02 lutego 2018 
 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2018 rok  

 

 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Gminy o kwotę 89.078 zł w wyniku: 

 

1. podpisania umowy z Urzędem Marszałkowskim o nr 00605-6935-UM1510946/17 o 

przyznaniu pomocy na realizację zadania pn. „Modernizacja ścieżki zdrowia z 

elementami siłowni terenowej – miejsce rekreacji mieszkańców” na kwotę 89.078 zł, 

zwiększa się dochody w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 89.078 zł i jednocześnie 

zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 89.078 zł na zadanie pn. „Modernizacja ścieżki 

zdrowia z elementami siłowni terenowej – miejsce rekreacji mieszkańców” do kwoty 

140.078 zł 

Dokonano również korekty nazwy zadania z nazwy „Przebudowa ścieżki pieszo – 

rowerowej w Kraszewicach” na nazwę „Modernizacja ścieżki zdrowia z elementami 

siłowni terenowej – miejsce rekreacji mieszkańców” 

 

2. przeniesienia kwoty 10.000 zł z rozdziału 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg oraz 

kwoty 40.000 zł z rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększa 

się zadanie inwestycyjne w rozdziale 92601 Obiekty sportowe pn. „Remont zaplecza 

szkolnego stadionu sportowego w Kraszewicach” o kwotę 50.000 zł do kwoty 100.000 zł 

 

3. porozumienia się z Powiatem Ostrzeszowskim w sprawie zadania pn. „Budowa chodnika 

przy drodze powiatowej nr 5589 Jelenie – Jeziorki” przenosi się kwotę 30.000 zł z 

wydatków inwestycyjnych w dziale 600 Transport i łączność na dotację dla Powiatu 

Ostrzeszowskiego na realizację ww zadania. 

 

4. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniach kwot 

pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów. 

 


